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JouralpostID: 13/2417

Arkiv sakID.: 13/578

Sluttbehandlede vedtaksinnstans: Driftsutvalget

II Sak nr.: 032/13 I DRIFTSUTVALG

I

I Saksbehandler: Stig Løvseth

I Dato: 10.04.2013

SØKNAD OM TILSKUDD TIL SÆRSKILTE TILTAK

Vedlegg: Søknad

Saksopplysninger:

Fauske IL Langrenn søker om tilskudd til særskilt tiltak - opparbeiding av skileikbakken som
har fãtt navnet ((Lysverkbakkem) i Klungsetmarka.
De søker om kr 50.000,- (fullfinansiering) av tiltaket

Søknaden blir behandlet etter § 12 retningslinjer for kulturstøte som sier:
Støtte gis tillag/foreninger/enkeltpersoner som igangsetter tiltak som er av kostnadsmessig karakter og
kommer uterior de ulike øvrige tilskuddstyper. Dette være seg investeringer i utstyr e.l. Ikke
søknadss/gema. Det kan gis inntil 25% av de totale kostnader. Søknader behandles av Drifsstyret.
Søknaden må inneholde:
. Beskrivelse av tiltaket/prosjektet

. Budsjettforslag ogfinansieringplanfor prosjektet/aktiviteten.
Søknaden må foreligge påforhånd
Tiltakene/prosjektene må være avsluttet innen utgangen av søknadsåret.
Tildelte tilskudd utbetales i etterkant, og etter .famlagt regnskap og rapport for arrangementet. Regnskap
må legges .fam senest 15. november i samme kalenderår som tildelingen er foretatt.
SØKNADSFRIST: INGEN, men tiltaket kan ikke være på begynt før tilskudd er gitt.

Saksbehandlers vurdering:

Skileikanlegget i Klungsetmarka er blitt en suksess allerede, og nyttes av barnehager og skoler.
Søknaden gjelder ferdigstillng av denne.

Imidlertid kan det ikke innen denne ordningen fullfinansieres i henhold til retningslinjene.
Men anlegget vile kune motta tippemidler fra forenklet ordning (nærmiljøanlegg). Fauske IL
Langrenn oppfordres til ã søke dette i tilegg til kulturidler fra kommunen.

INNSTILLING:

Fauske IL Langrenn tildeles kr 12500,- i tilskudd til skileikanlegget i Klungsetmarka.



Tilskuddet utbetales etterskuddsvis etter framlagt rapport og regnskap. Totale kostnader
mã vise kr 50.000,- for ã motta maksimalt tilskudd. Skulle kostnadene være mindre vil
tilskuddet tilsvarende avkortes.

Beløpet posteres kommunal konto 1470.3500.3850

Even Ediassen
Rãdman
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